平成 26 年１月 10 日

各    位

会 社 名  株式会社タクミナ

代表者名   代表取締役社長  山田 信彦

（コード番号 6322 東証第２部）

問合せ先   取締役執行役員 営業本部長 早坂 孝之

（TEL 06-6208-3971）

米国における子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 1 月 10 日開催の取締役会において、下記の通り米国に子会社を設立することを決議い

たしましたのでお知らせします。

記

１．子会社設立の理由

今後の当社の事業成長のため、市場規模の大きい米国に販売子会社を設立するものであります。

２．設立する子会社の概要

(1)商号        TACMINA USA CORPORATION

(2)所在地       アメリカ合衆国イリノイ州シャンバーグ

(3)代表者       早坂 孝之

(4)資本金の額     1,500 千米ドル

(5)設立時期      平成 26 年 2 月 28 日（予定）

(6)主な事業内容    各種ポンプ、タンク、計測器、機械装置等の販売

(7)出資比率      当社 100％

(8)決算期       12 月末日

３．今後の見通し

本件による平成 26 年 3 月期の業績への影響は軽微である見通しです。

今後、当社業績見通しに影響が生じる場合には、速やかに開示いたします。
以 上